



Nettside: <http://www.beitostolenvel.no/> E-post: [post@beitostolenvel.no](mailto:post@beitostolenvel.no)

24. april, 2013

Øystre Slidre kommune  
Planavdelinga  
Tingvang  
2940 Heggenes

Via brosjyre ble det i påsken invitert til INFO-møte på Beitostølen vedrørende 24 nye grendehytter. Prosjektet ble kalt "Størrtjednlie".

Noen av våre medlemmer fant det interessant og møtte opp til noe som viste seg å være et rent salgsmøte med megler for Beitostølen Fjellandsby. Megler kunne berette at alt var klart for å sette i gang. Straks de hadde solgt seks leiligheter, ville de starte byggingen. Dette ble bekreftet av utbygger Ivar og Tord Rogne som også var tilstede.

Som vedlegg til det fylldige prospektet fulgte:

Reguleringsføresegner for B58 del av Størrtjednlie, F1- datert 22.3.2012.

Under Rekkefølgekkrav pkt. 2.3 står det – sitat:

"Størrtjednlieheisen skal vere teknisk fagleg planlagt før det vert gjeve igangsettingsløyve til utbygging innan planområdet. Naudsynte uttaler frå vegsjef og løypelag er inkludert i den faglege planlegginga. Utbygger er ansvarleg for detaljplan (reguleringsplan) og byggemelding av heisen med tilhøyrande infrastruktur."

Vi stiller oss undrende til at leilighetsprosjektet kan igangsettes slik megler og utbygger sier, når ovennevnte Reguleringsføresegner uttrykker slike entydige forbehold.

På forespørsel lovet megler å fremskaffe nødvendig dokumentasjon, men klarte ikke det. Beitostølen Vel er representert i Løypeforeningens styre. Vi er ikke kjent med at det er fremlagt noen teknisk fagleg plan for Løypeforeningen

vedr. Størrtjednlie-heisen. Derav heller ingen uttalelse fra samme. Vi har heller ikke sett noen uttalelse fra Vegvesenet.

Vi vet ikke om noen protester mot utbygging av ferieboliger i Størrtjednlie-området, men det er velkjent at hyttemiljøet på Beitostølen er sterkt imot bygging av S5 heisen. Beitostølen Vel vil følge saksgangen nøye og ber om å få tilsendt nødvendige planer og dokumentasjon, slik det fremkommer i Rekkefølgekav, punkt 2.3

Vennlig hilsen

Ragnar Andersen

Styreleder , Beitostølen Vel